

Årsredovisning

Utvik Holding AB

559037-1521

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Oscar Engqvist
2025-03-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Utvik Holding AB, 559037-1521, med säte i Söderhamn.
Företaget registrerades år 2015. Bolagets verksamhet består av förvaltning av aktier och äger 100% av aktierna i Wågbro Wårdshus AB, 556780-2987.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat då vi har haft mer försäljning av tjänster under året.
Har även investerat i en fastighet under året.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2309-2408	2209-2308	2109-2208	2009-2108
Nettoomsättning	275	145	55	50
Resultat efter finansiella poster	-51	105	47	14
Soliditet %	5	53	79	34

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% har haft mer försäljning av tjänster under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	50 702	104 732
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		104 732	-104 732
- Årets resultat			-51 189
- Belopp vid årets utgång	50 000	155 434	-51 189

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	155 434
<i>Årets resultat</i>	<i>-51 189</i>
<i>Summa</i>	<i>104 245</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	104 245
<i>Summa</i>	<i>104 245</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	274 998	145 136
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	274 998	145 136
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-325 929	-40 278
Summa rörelsekostnader	-325 929	-40 278
Rörelseresultat	-50 931	104 858
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	2 -258	-126
Summa finansiella poster	-258	-126
Resultat efter finansiella poster	-51 189	104 732
Resultat före skatt	-51 189	104 732
Årets resultat	-51 189	104 732

BALANSRÄKNING

1

		2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	2 200 000	0
Maskiner och andra tekniska anläggningar		46 000	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	234 131	169 131
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>2 480 131</i>	<i>169 131</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	420 000	100 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>420 000</i>	<i>100 000</i>
Summa anläggningstillgångar		2 900 131	269 131
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		43 750	0
Övriga fordringar		49	9 958
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>43 799</i>	<i>9 958</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		13 573	105 274
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>13 573</i>	<i>105 274</i>
Summa omsättningstillgångar		57 372	115 232
SUMMA TILLGÅNGAR		2 957 503	384 363

BALANSRÄKNING

	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	155 434	50 702
Årets resultat	-51 189	104 732
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>104 245</i>	<i>155 434</i>
Summa eget kapital	154 245	205 434
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	6	2 319 876
Summa långfristiga skulder	2 319 876	167 106
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	21 160	1 987
Skulder till koncernföretag	480 000	0
Skatteskulder	-19 283	-853
Övriga skulder	1 505	10 689
Summa kortfristiga skulder	483 382	11 823
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 957 503	384 363

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2 Räntekostnader och liknande resultatposter

Not 3 Byggnader och mark

2024-08-31

2023-08-31

Inköp

2 200 000

-

Utgående anskaffningsvärden

2 200 000

-

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2024-08-31

2023-08-31

Ingående anskaffningsvärden

169 131

169 131

Inköp

111 000

-

Utgående anskaffningsvärden

280 131

169 131

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

2024-08-31

2023-08-31

Ingående anskaffningsvärden

100 000

100 000

Omklassificeringar

320 000

-

Utgående anskaffningsvärden

420 000

100 000

Not 6 Långfristiga skulder

2024-08-31

2023-08-31

Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen

2 319 876

-

UNDERSKRIFTER

Söderhamn

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Oscar Engqvist

Oscar Engqvist

2025-03-31